ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 августа  2015 года

	№
	74 /551-3

	п. Оленино

О группе контроля за использованием  ГАС  «Выборы»
при проведении выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления Оленинского района Тверской области
 13 сентября 2015 года
          Руководствуясь пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе «Выборы» , постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26 июля  2007 г. №01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав  территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1. Организовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления Оленинского района Тверской области 13 сентября 2015 года из числа членов территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом решающего голоса в количестве 3 человек:
 - Гусарова Елена Альбертовна- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, Руководитель группы.
 - Белов Валерий Викторович- член территориальной избирательной комиссии,  член группы.

- Матросова Зоя Васильевна- член территориальной избирательной комиссии, член группы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Оленинского района

	О.М. Варавина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	Н.В. Лучкина